imo temere impugasti et non permisisti quod Vadium Decem Sullium florenz
 polong invidi ad quod sup te decernendum et nihilominus ut p[er]fata eade bona
 etatis iudicialiter sis responsurus Datu in Curia Regia
 Bonnae Feria Sexta p[er] Postu Sancti Michaelis Virginis et Marthae Anno
 Sullium Sexcento Quinquagesimo Primo Cuiusmodi Citationis p[er] scriptu
 Copiam Signatam Grounus Franciscus Lomdech ab una integra arte
 terminum presentem Septimana in bonis Suis et alijs p[ro]p[ri]is posside
 et Facto publicaste recognovit Memorata pars Actores Partem sta
 tam supra nominatam Ad Officiu[m] p[er] Senes Castrens Caput Bransper
 Item Regni Qualem d[omi]nem Benedictu[m] Lomdech clamata et non
 comparentem in h[ab]itu suo prototo ex Registri ordine admissio[n]e
 Officij p[ro]curatoris iudicialiter ut iuris est condemnavit.

Eiusdem

LUCRI

Sup Citationem literalem Castrens Brans tenor eius modi Franciscus Joanes
 in Klerow Lesnowolski Brans de Capreus Tibi Guro Casimiro Wilha
 nowski in Sliwono de Heredi de iisdem ac alijs bonis tuis omnibus Vige
 ne Regio et n[ost]ra Capreali aulhate mandamus, ut Coram Officijs n[ost]ris Castrens
 in Curia Regia Brans in Terminis Quibetariu[m] ac Causaru[m] Officij Capreal
 Castrens Brans Feria Secunda p[er] datam presentis citationis p[er] p[ro]curatorem
 celebrandis p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e compareas Ad Instam Guro Nicolai
 a Guranow Karonicki qui te citat ad inscriptionem interius d[omi]ni Centh
 parte et eundem Actore[m] mutuo confecta et coram Actis Officij n[ost]ri Vadio
 Decem Sullium florenz polong firmatam, mediante omnes Conditiones
 ibidem exaratas sede omnibus bonis cum successibus suis tenere et
 adimplere te submisisti sub uadio Decem Sullium florenz polong cui
 inscriptioni interius et eius roborationi tu Contrariendo nec Vadium
 ibidem appositum formidando Conditionem si sonantem Asandzovic

De Wilhanowski sume litora refecere prope hodie et hodie non prout de iure
 uenerit maoddat Schmusom de Jarynom non expleuisti siquidem sum
 Enosi Jarynom de bonis Sluuis spectantes huius non expleuisti
 Actionem in Varias lites et occasiones litium cum eisdem Enosis Jaryny
 et damna induxisti per quod in Radu' Beeren Bullum florentis
 incidisti ad quod sup te et bonis tuis decernendum et nihil minus et
 eius modi summam Enosis Jarynom spectantem soluas et ab impe
 dimentis eundem euincas et pacificis Citatis iudicialiter sis respon
 surus Datu' in Curia Regia Brang Teru' Sexta p' Festum Scti
 Laice' Virginis et Martyris p' p'na Anno Dni Bullmo Sexcen
 tesimo Quingagesimo Quarto Cuius gudem Citatis p'inserta
 Copiam tibi d'ni Ministerialis Regni Generalis Louidus Fran
 cisus Rimoch in bonis Sluuis Citati p'prie possidet et In
 etori publice recognouit memorata pars Actorea Partem
 Citati supra nominatam ad Officiu' p'ens Castrens Capneal
 Brang clamatam et a' com parente in luro suo prototo ex
 regesti ordine ad missionem Officii p'entis iudicialiter condemnans

Eiusdem

Lucrum

Sup Citationem literalem Castrens Brang tenor eiusmodi Francisus Jo
 annes in Klocrow Lesnowolski Brangre Capneus tibi Enoso Casimi
 ro Wilhanowski in Sluuis u' Haredi et eiusdem ac alys omnibus
 bonis tuis Vigore Regio et nra Capneali aubhate mandamus
 ut coram Officio nro Castrens in Curia Regia Brang in Terminis
 Quarelaru' ac Causaru' Teru' Secunda p' datam p'cedentis Citationis
 p'ximius celebrandis personaliter et peremptorie comparas Ad In
 stantiam Enosi Nicolai a Granow Karonichi Ad inscrip'torem
 intercedat